## دوشنبه 21 بهمن 1387 / 13 صفر 1430 / 9 فوریه 2009

53 سال پیش درچنین روزی - 21 بهمن ماه سال 1334 هجری شمسی: عباس اقبال آشتیانی از مورخان، ادیبان و محققان برجسته ایران بدرد حیات گفت. عباس اقبال بعد از اتمام دوره تحصیلی در دارالفنون در مقام منشی هئیت نظامی ایران در سال 1304 شمسی به فرانسه سفر کرد.